
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати од првиот парцијален испит по предмет  Познавање на помошни 

материјали одржан на 28.11.2024г.: 

 

Чапанова Розета  1402 

Милчовска Ивона  1390 

Лозаноска Анастасија  1409 

Митева Сара   1477 

Димитриевска Сара  805 

Василевска Ема  1466 

Калиникова Јана  1385 

Митевска Наталија  1383 

Кабранова Марија  1398 

Кузмановска Јована  1420 

Кабранова Миа  1418 

 


